CONCURSO PÚBLICO –  EDITAL Nº  07 /2022

C OM U N I C AD O N º  16

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS (CARGOS DE EDUCADOR ESPORTIVO (TODAS AS ÁREAS DE
ATUAÇÃO)) E DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR (AGENTE DE TRÂNSITO), REALIZADAS EM 27
DE NOVEMBRO DE 2022.

C O N T E N D O  A  C L A S S I F I C A Ç Ã O  A T U A L I Z A D A

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Legislação vigente, DIVULGA o Resultado das Provas Práticas (Cargos de Educador Esportivo (todas as
áreas de atuação)) e da Prova Prática de Direção Veicular (Agente de Trânsito), realizadas em 27 de novembro de 2022, ,
contendo a classificação atualizada, referente ao Concurso Público – Edital nº 07/2022.

Caberá recurso, do Resultado divulgado, desde que devidamente fundamentado, nos dias 05 e 06 de dezembro de 2022.

Para enviar o recurso o candidato deverá acessar o site www.institutomais.org.br e clicar no link “Meus Concursos”, digitando

o seu CPF e sua senha de acesso.

Admitir-se-á um único recurso por candidato, para o evento referido no presente Resultado, sendo que o candidato deverá

recorrer do que julgar necessário, em uma única vez, não sendo permitidas novas interposições após o envio.

O recurso deverá ser individual e devidamente fundamentado e conter o nome do Concurso Público, nome do candidato,

número de inscrição, Cargo, código do Cargo e o seu questionamento.

Não serão aceitos recursos interpostos por correspondência (SEDEX, AR, telegrama etc.), e-mail, via Serviço de Atendimento

ao Candidato – SAC ou outro meio que não seja o estabelecido no Edital do Concurso Público.

Não serão apreciados os recursos que forem apresentados:

a) com teor que desrespeite a Banca Examinadora;

b) em desacordo com as especificações contidas no Edital do Concurso Público;

c) sem fundamentação lógica que não corresponda à questão recursada;

d) sem fundamentação lógica e/ou inconsistente, incoerente ou os intempestivos;

e) por meio da Imprensa e/ou de “redes sociais on-line”;

f) com argumentação idêntica a outros recursos;

g) contra terceiros;

h) em coletivo;

i) fora do prazo estabelecido; e

j) entregues em locais diferentes do especificado no Edital do Concurso Público.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos dos recursos contidos no Capítulo XIV, do Edital do Concurso
Público nº 07/2022.

A interposição dos recursos não obsta o regular andamento do cronograma do Concurso Público.

As decisões dos recursos serão dadas a conhecer, coletivamente, aos pedidos deferidos e indeferidos por meio dos sites do

INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e da PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

(www.santanadeparnaiba.sp.gov.br), bem como enviados diretamente aos candidatos.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Santana de Parnaíba/SP, 02 de dezembro de 2022.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SANTANA DE PARNAÍBA/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 07/2022

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO 227 - AGENTE DE TRÂNSITO
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0433003704 ADENILSON ANTONIO MARQUEZ 656*****-* APTO 38 HABILITADO

 0433003758 ALISSON ALVES GOMES DA SILVA 200******-* INAPTO ELIMINADO

 0433003762 ALMIR SILVA DOS SANTOS 185****-* APTO 13 HABILITADO

 0433003781 ANDRÉ ALVES DO NASCIMENTO 279*****-* INAPTO ELIMINADO

 0433003784 ANDRE DE ROSES LEAL 434*****-* APTO 11 HABILITADO

 0433003786 ANDRÉ SANTANA ALCÂNTARA 399*****-* APTO 12 HABILITADO

 0433003797 ANTONIO EDINALDO DE LIMA SILVA 588******-* APTO 21 HABILITADO

 0433003816 ARTHUR APARECIDO ARAUJO DOS SANTOS  478*****-* APTO 30 HABILITADO

 0433003821 BEATRIZ RODRIGUES DA SILVA BARBOSA 447*****-* AUSENTE ELIMINADO

 0433003826 BRUNA TATIANE MARCULINO FERREIRA 482*****-* APTO 1 HABILITADO

 0433003833 BRUNO DOS SANTOS LEITE 146******-* INAPTO ELIMINADO

 0433003840 CAIQUE DE MELO QUEIROZ 376*****-* APTO 16 HABILITADO

 0433003849 CARLOS DANIEL DOS SANTOS 408****-* INAPTO ELIMINADO

 0433003853 CARLOS MAGALHÃES SILVA 424*****-* APTO 34 HABILITADO

 0433003864 CHARLES PEREIRA DOS SANTOS 465*****-* APTO 7 HABILITADO

 0433003868 CICERO RAMALHO DA SILVA 394*****-* APTO 6 HABILITADO

 0433003875 CLEITON DOS SANTOS ANTÔNIO 627*****-* APTO 2 HABILITADO

 0433003888 DANIEL APARECIDO MENDES 410****-* APTO 23 HABILITADO

 0433003912 DENISIO DA SILVA PEREIRA 597*****-* INAPTO ELIMINADO

 0433003965 ESTELA DE OLIVEIRA ALVES MACIEL 45 ********-* APTO 10 HABILITADO

 0433003983 FABIO GONCALVES DO NASCIMENTO FREIRE 130******-* APTO 15 HABILITADO

 0433004007 FERNANDO PEREIRA DOS SANTOS 395*****-* APTO 29 HABILITADO

 0433004024 FRANCISCO GABRIEL DINIZ DE SOUZA 364******-* APTO 3 HABILITADO

 0433004052 GISELE APARECIDA NERY DOS SANTOS LIMA 408*****-* APTO 19 HABILITADO

 0433004071 HAROLDO CARDOSO DE OLIVEIRA 450*****-* APTO 14 HABILITADO

 0433004077 HENRIQUE DE OLIVEIRA BARBOSA 380*****-* APTO 40 HABILITADO

 0433004084 HUDSON CRISTOVÃO DA SILVA GONÇALVES 476****-* APTO 36 HABILITADO

 0433004100 JADSON ALMEIDA SOUZA 555*****-* APTO 8 HABILITADO

 0433004109 JAMILTON SILVA DE JESUS 457*****-* APTO 4 HABILITADO

 0433004129 JOAO PAULO SOARES 374******-* APTO 33 HABILITADO

 0433004137 JONSI SANTOS DA SILVA 406*******-* APTO 37 HABILITADO

 0433004154 JOSÉ ROBERTO DIAS DE SOUSA 428******-* APTO 25 HABILITADO

 0433004173 JULIO CESAR DOS SANTOS 447*****-* APTO 35 HABILITADO

 0433004174 JULIO DE SOUSA 238***-* APTO 9 HABILITADO

 0433004188 KETELEM CRISTINA GROMIK 50.******-* APTO 17 HABILITADO

 0433004198 LEANDRO FERREIRA DA CRUZ 409*****-* APTO 24 HABILITADO

 0433004199 LEANDRO FERREIRA DA SILVA 451*****-* APTO 32 HABILITADO

 0433004238 LUIZ CARLOS FERREIRA XAVIER 287******-* APTO 18 HABILITADO

 0433004248 MAICK WILLIAN GOMES PINTO 373*****-* APTO 5 HABILITADO

 0433004267 MÁRCIO CLAUDINO DA SILVA 408*****-* APTO 27 HABILITADO

 0433004272 MÁRCIO HENRIQUE DOS SANTOS COSTA 607*****-* INAPTO ELIMINADO

 0433004315 NATHAN GONÇALVES DIAS 578*****-* AUSENTE ELIMINADO

 0433004316 NEHEMIAS LIMA DE SANTANA 459*****-* INAPTO ELIMINADO

 0433004327 PABLO VINÍCIUS GOMES DA SILVA CASTRO 528******-* INAPTO ELIMINADO

 0433004330 PATRICK SANCHES DA CRUZ 531****-* APTO 31 HABILITADO

 0433004381 RICARDO AUGUSTO SILVA 428*****-* APTO 28 HABILITADO

 0433004421 RONALDO SOARES DE FIGUEIREDO 253*****-* AUSENTE ELIMINADO

 0433004445 SERGIO MIGUEL DE ARAÚJO FILHO 470*****-* AUSENTE ELIMINADO

 0433004449 SIDNEY PEREIRA BARBOSA 342*****-* APTO 20 HABILITADO

 0433004452 SILVANO BARBOSA SANTOS 528*****-* APTO 26 HABILITADO

 0433004495 VANESSA ROCHA FERNANDES 410*****-* APTO 39 HABILITADO

 0433004501 VINICIUS ASSUNÇÃO ROCHA 47.********-* APTO 22 HABILITADO

 0433004515 WALDEMIR DANTAS DE ARAÚJO 587*****-* AUSENTE ELIMINADO

Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba / SP
Concurso Público – Edital nº 07/2022

RESULTADO DAS PROVAS PRÁTICAS E DA PROVA PRÁTICA DE DIREÇÃO VEICULAR

ORDEM ALFABÉTICA POR CARGO – CLASSIFICAÇÃO ATUALIZADA

CARGO 239 - EDUCADOR ESPORTIVO - JIU-JITSU
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0433006478 HENRIQUE MAURO DA SILVA 486*****-* APTO 1 HABILITADO

 0433006482 RAFAEL DE LIRA 308*****-* APTO 2 HABILITADO

 0433006483 RENATO RODRIGUES VALENCIO 404*****-* INAPTO ELIMINADO

CARGO 240 - EDUCADOR ESPORTIVO - MUAY THAI
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0433006488 FELIPE RAVAGGIO MONCAO 474*****-* INAPTO ELIMINADO

 0433006489 HEITOR FELLIPE PEREIRA MACIEL 291****-* INAPTO ELIMINADO

 0433006490 JOÃO GILBERTO SANTOS DE SOUZA 493*****-* APTO 2 HABILITADO

 0433006494 VITOR BRITO MENDONÇA DE CARVALHO 534*****-* INAPTO ELIMINADO

 0433006495 VITOR DIEGO DANTAS PAES 42.********-* APTO 1 HABILITADO

CARGO 241 - EDUCADOR ESPORTIVO - PREPARADOR DE GOLEIROS – FUTEBOL E FUTSAL
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0433006496 ADRIEL SILVA MARTINS 296******-* APTO 1 HABILITADO

 0433006518 ELIVELTON ARAÚJO SANTOS 491******-* AUSENTE ELIMINADO

 0433006528 GABRIEL DE OLIVEIRA COSTA 497*****-* APTO 2 HABILITADO

 0433006545 MARCELO ANTONIO FERREIRA DO  37.********-* INAPTO ELIMINADO

 NASCIMENTO

 0433006548 MARCOS ANTONIO CODOGNO JUNIOR 46.********-* AUSENTE ELIMINADO

 0433006555 MICHELE ABADE CHAVES 338******-* INAPTO ELIMINADO

 0433006556 NICHOLAS DA SILVEIRA CASARI 42.********-* APTO 3 HABILITADO

 0433006560 RAPHAEL FURGIUELE CANARIO 439*****-* INAPTO ELIMINADO

 0433006561 RICHARD JORGE SOUZA SILVA 428****-* INAPTO ELIMINADO

CARGO 242 - EDUCADOR ESPORTIVO - WRESTLING (LUTA OLÍMPICA GRECO ROMANA)
INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO PROVA PRÁTICA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO
 0433006580 GIL LEON LIMA DINIZ DA SILVA 449*****-* APTO 1 HABILITADO

 0433006582 RAPHAEL RIBEIRO DOS SANTOS 448*****-* AUSENTE ELIMINADO